关于拟支持沙坪坝区2023年农村综合改革
转移支付资金调整项目的公示

相关单位：
    根据农村综合改革转移支付结余资金“公开申报、竞争立项、择优筛选”的原则，区农业农村委会同区财政局组织专家对沙坪坝区2023年农村综合改革转移支付资金调整后重新申报项目进行了评审，一致推荐“青木关镇四楞碑村环境提升项目”作为沙坪坝区2023年农村综合改革转移支付资金调整后拟支持项目。现将沙坪坝区2023年农村综合改革转移支付结余资金调整项目评审结果进行公示，公示期为3个工作日。
[bookmark: _GoBack]若对项目申报、评审有异议，请在公示时间内向区农业农村委（电话：88287780）、区财政局（电话：65368372）反映或举报，逾期不再受理。对恶意提出虚假异议的，保留追究责任的权利。

重庆市沙坪坝区农业农村委员会
2023年11月27日
1

3

附件
[bookmark: _Hlk69718646]
沙坪坝区2023年农村综合改革转移支付资金调整项目表

	序号
	镇街
	村
	项目名称
	建设内容
	项目总投资（万元）
	财政资金
（万元）
	建设完成期限

	1
	青木关镇
	四楞碑村
	青木关镇四楞碑村环境提升项目
	对四楞碑村袁家沟社至四楞碑社沿线进行风貌环境提升。具体包括：对袁家沟社至四楞碑社沿线杂物清运及耕地整治等约2800㎡，修建花池、挡土墙、路沿石、汀步、水沟、竹篱笆等811㎡，对村委会周边院落花架、屋檐、地面等改造144㎡；在袁家沟社至四楞碑社沿线重要节点设置成品小品（仿石水泥花盆98个，仿木纹花盆20个，花岗石座椅2套）；沿线植物栽植（乔木60棵，灌木若干，地被植物600㎡）。
	62.755
	60
	2024年2月29日前

	合     计
	62.755
	60